

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Seniorzy Seniorom

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Zdrowy Senior

Suma kontrolna

1b54 f9b8 1f68 924b 0ab7 922c 7eb0 5649

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Zdrowy Senior 46-045 Kotorz Mały Polna 8</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie ewidencja stowarzyszeń zwykłych 1/2020</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z ewidencja stowarzyszeń zwykłych : 1/2020: Maria Kula</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Maria Kula, 887864110, maria19570302@wp.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Seniorzy Seniorom			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-07	Data zakończenia	2023-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie dotyczy zorganizowania uroczystego spotkania z okazji X lecia Klubów Seniora w Gminie Turawa z władzami lokalnymi oraz z Forum Seniorów Samorządu Województwa Opolskiego. Spotkanie poświęcone będzie przedstawieniu X-letniego dorobku działalności klubów, omówieniu zrealizowanych przedsięwzięć jak również przedstawienia planów na przyszłą działalność.

Spotkanie odbędzie się w dniu 12 września 2023 r., będzie bardzo dobrą okazją do świętowania Dnia Seniora. Zaproszeni Członkowie Forum Samorządu Województwa Opolskiego przedstawią swoje działania w skali całego województwa, podzielą się swoimi doświadczeniami i udziela wskazówek na funkcjonowanie w przyszłości. Zaproszenie FSSWO pozwoli na zapoznanie się z problemami seniorów z terenu województwa, będzie okazją do wymiany doświadczeń i inspiracją dalszego działania.

W spotkaniu uczestniczyć będą seniorzy z Klubów Seniora w Zawadzie, Węgrach, Osowcu, Kadłubie Turawskim, Bierdzanach, Rzędowa, Turawy, Kotorza, dla których spotkanie to będzie okazją do wspólnej integracji. Spotkanie integracyjne seniorów jest cennym przedsięwzięciem, które może przynieść wiele korzyści zarówno dla uczestników, jak i dla całej społeczności. Wielu seniorów może zmagać się z uczuciem samotności, zwłaszcza gdy są osamotnieni lub ich bliscy mieszkają daleko. Spotkanie integracyjne stworzy okazję do spędzenia czasu w towarzystwie innych ludzi, co może znacząco poprawić ich samopoczucie, umożliwi nawiązanie i wzmocnienie relacji z innymi osobami w podobnym wieku oraz o podobnych doświadczeniach. Dzięki takim spotkaniom tworzy się wspólnota, w której czują się akceptowani i zrozumiani. Współdziałanie w spotkaniu zachęci seniorów do udziału w aktywnościach społecznych, które mogą przyczynić się do utrzymania ich zaangażowania w życie społeczne i kulturalne. Wspólna aktywność daje seniorom poczucie, że wciąż mogą być samodzielni i pełni życia, co jest ważne dla utrzymania dobrej jakości życia w późniejszych latach. Takie spotkania mogą zachęcić seniorów do stałego uczestnictwa w klubie seniora, organizacji społecznych czy innych aktywnościach społecznych.

W ramach zadania na spotkaniu planujemy zorganizować dwa warsztaty dla seniorów: pierwszy przeprowadzony będzie przez Coucha na temat "Aktywizacji seniorów" drugi przez dietetyka na temat zdrowego odżywiania w wieku emerytalnym wraz z pogadanką o zdrowym trybie życia. Warsztaty będą również podsumowaniem cyklu spotkań z seniorami, które odbywają się w Gminie Turawa na temat zdrowego trybu życia. W wydarzeniu weźmie udział około 120 seniorów z województwa opolskiego.

W ramach urozmaicenia spotkania planowane jest zaproszenie zespołu senioralnego z Domu Złotej Jesieni w Opolu "Złoty Liść", który swoim tańcem i śpiewem z pewnością przyniesie radość i uśmiech na twarzach uczestników.

Na spotkanie mamy również zamiar zaprosić lokalne władze oraz osoby wspierające działalność klubów aby podziękować za chęć niesienia pomocy środowiskom senioralnym.

W skrócie, spotkanie integracyjne seniorów daje możliwość nawiązania relacji, dzielenia się doświadczeniami, podtrzymywania aktywności i czerpania radości ze wspólnego spędzania czasu. To jednocześnie forma wsparcia emocjonalnego i społecznego dla osób w późniejszym okresie życia.

W ramach zadania planujemy zakup drobnych upominków dla seniorów oraz zaproszonych gości.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja spotkania Klubów Seniora	1	Zdjęcia, faktury zakupu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ramach naszej wcześniejszej działalności zorganizowaliśmy świetlicę pobytu dziennego na terenie gminy Turawa oraz I Ogólnopolską Olimpiadę Seniora. Jesteśmy Stowarzyszeniem, które cieszy się społecznym zaufaniem. Stowarzyszenie czynnie uczestniczy i współorganizuje inicjatywy docierające do seniorów z całego województwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	organizacja spotkania (w tym poczęstunek dla seniorów)	3 000,00 zł		
2	zakup upominków	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-16 11:16:11

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.